В АО СК «БАСК»

от _____________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, наименование юридического лица, ИП)

_______________________________________________________

проживающего (находящегося) по адресу:

________________________________________________________

________________________________________________________

телефон: ________________________________________________

                                                   e-mail: __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возврате части страховой премии по договору обязательного страхования

гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО)
(отметить нужный вариант – )

Прошу Вас вернуть часть страховой премии по договору ОСАГО

серия _______ № _______________________  от «_____» _____________ 202___ г. в связи с:

  — заменой собственника транспортного средства

  — перерасчетом класса КБМ

  — изменением лиц допущенных к управлению транспортного средства

  — с ошибкой по данным транспортного средства

  — иные случаи ___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Часть страховой премии по договору ОСАГО прошу:

  — Перечислить на банковский счет (необходимо приложить к заявлению реквизиты)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Прилагаю копии документов, подтверждающих основание для возврата части страховой

премии по договору ОСАГО:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Страхователь ______________  (______________________________________________)

 (подпись)                                                                                (фамилия, имя, отчество)

 «_____» _______________202___ г.

(дата заполнения заявления)